
 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE 
PRÓ- REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS 

COORDENAÇÃO DE APOIO SOCIAL DIVISÃO DE SERVIÇO SOCIAL 
 
 
 

                          RESULTADO FINAL 
 

 Indeferidos/ fevereiro de 2022 

MATRÍCULA 

          117.069.035 

          117.076.004 

          119.018.039 

          119.065.003 

          119.065.063 

          119.093.029 

          120.009.006 

          120.016.039 

          120.022.029 

          120.096.027 

          121.001.013 

          121.002.005 

          121.014.036 

          121.015.049 

          121.034.044 

          121.067.051 

          121.068.038 

          121.090.019 

          121.118.013 

          218.034.149 

          218.089.166 

          219.020.110 

          220.024.096 

          220.032.060 

          220.045.047 

          220.059.116 

          221.007.149 

          221.018.090 

          221.021.281 

          221.032.042 

          221.044.126 



          221.052.046 

          221.076.057                                                                                                                

          221.084.081 

          221.089.111  

 


